
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.326.002,27 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 37.238.889,04 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.087.113,23 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 58.823.512,99 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.243.622,91 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     21.579.890,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53737E0A-C275-4D55-8BD4-516B5402DB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/20/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu gminyna rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 85 447,70 91,19 85 538,89  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 447,70 91,19 58 538,89  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20,92 91,19 112,11 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 29 881,00 300,00 30 181,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 300,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 
 

758   Różne rozliczenia 13 608 021,00 48 813,00 13 656 834,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 203,00 48 813,00 92 016,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 203,00 48 813,00 92 016,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 464,00 306,00 2 770,00  
 85395  Pozostała działalność 2 464,00 306,00 2 770,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 464,00 306,00 2 770,00 

 

855   Rodzina 7 690 022,00 945,00 7 690 967,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 774 150,00 0,00 4 774 150,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 698 000,00 -8 565,00 4 689 435,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53737E0A-C275-4D55-8BD4-516B5402DB1D. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 8 565,00 8 565,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 42,00 42,00 

 85595  Pozostała działalność 872,00 903,00 1 775,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 872,00 903,00 1 775,00 

         
Razem: 52 275 547,08 50 455,19 52 326 002,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53737E0A-C275-4D55-8BD4-516B5402DB1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/20/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 770 438,07 0,00 14 770 438,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 421 338,07 0,00 12 421 338,07 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 217,00 2 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 217,00 57 783,00 

750   Administracja publiczna 6 750 546,87 91,19 6 750 638,06 
 75011  Urzędy wojewódzkie 234 459,87 91,19 234 551,06 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 20,92 91,19 112,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 29 881,00 300,00 30 181,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 12 667 250,00 48 813,00 12 716 063,00 
 80195  Pozostała działalność 61 871,00 48 813,00 110 684,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 34 725,00 39 236,00 73 961,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 478,00 9 577,00 18 055,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 464,00 306,00 2 770,00 
 85395  Pozostała działalność 2 464,00 306,00 2 770,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 150,00 300,00 1 450,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18,00 6,00 24,00 

855   Rodzina 9 178 699,00 945,00 9 179 644,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 737 457,00 0,00 4 737 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 166 710,00 -2 000,00 4 164 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 852,26 2 000,00 9 852,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53737E0A-C275-4D55-8BD4-516B5402DB1D. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42,00 42,00 
 85595  Pozostała działalność 872,00 903,00 1 775,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 847,00 876,00 1 723,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25,00 27,00 52,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 188 441,58 0,00 4 188 441,58 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 500,00 0,00 740 500,00 
  4260 Zakup energii 304 000,00 -50 000,00 254 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 300,00 50 000,00 257 300,00 
         

Razem: 58 773 057,80 50 455,19 58 823 512,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53737E0A-C275-4D55-8BD4-516B5402DB1D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/20/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminyna rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na rok 2024


